DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO DE COLABORAGAO

ANEXO RP 10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Americana
ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL: Centra de Orientagac Humana S&o Domingos

CNPJ: 60.723.160/0001-90

ENDEREGO E CEP: Rua Qriente Rosalen, 600 - S&0 Domingos - CEP 13.471-140
RESPONSAVEL (EIS) PELA OSC: Paulo Cezar Zanini Gongalves

CPF: 004.782.008-03

OBJETO DA PARCERIA: Oferta Educacional Segmento Creche

EXERCICI0: 2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1) Municipal

oy

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboracéo n® 076/2017 10/05/2017 10/05/2017 2 09/05/2018 | RS 717.361,92
1° Aditamento n® 025/2018 01/02/2018 alterago clausula g
2° Aditamento n° 81/2018 1210372018 alteragao clausula -
3° Aditamento n® 159/2018 10/05/2018 10/05/2018 a 31/12/2018 | R$ _ 487.322.56
4° Aditamento n® 486/2018 20/12/2018 01/01/2019 a 31/12/2019 | RS 948.303,36
.5"' ~Aitamento n°® 506/2019 23/12/2019 01/01/2020 a 31/12/2020 RS 992.471,04
b .Jitamento n® 187/2020 16/04/2020 Repactuacdo de Valores | R$ )
7° Aditamento n® 522/2020 14/12/2020 Repactuacdo de Valores | R$ .
8” Aditamento n® 597/2020 29/12/2020 01/01/2021 & 31/42/2021 | RS 992.471,04
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARAO | VALORES PREVISTOS DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) (R$) REPASSE DE CREDITO REPASSADOS (R$)
25/01/2021 RS 82.705,92 27/01/2021 660.319.000.059.052 | RS 73.659,96
25/02/2021 RS 82.705,92 25/02/2021 660.319.000.059.052 | R$ 75.259,93
25/03/2021 RS 82.705,92 25/03/2021 660310.000.059.052 | R$ 75.009,81
25/04/2021 R$ 82.705,92 26/04/2021 660.319.000.059.052 | R$ 73.604,38
26/05/2021 R$ 8270592 | 25/05/2021 660.319.000.058.052 | R$ 73 602,53
26/06/2021 RS 82.705,92]] 25/06/2021 660.319.000.059.052 | R$ 81,886,090
25/07/2021 R$ 82.705,97 26/07/2021 660.319.000.059.052 | R$ 81.456,72
25/08/2021 R$ 82.705,92 25/08/2021 660.319.000.059.052 | R$ 81.413,64
B 25/00/2021 RS 82.705,92 27109/2024 560.319.000.059.052 | R$ 93.480,34
B 25/10/2021 RS 82.705,92 25/10/2021 660.310.000.059.052 | R$ 84.656,62
25/11/2021 RS 82.705,92 25/11/2021 660.319.000,059.052 | R$ 84.077,61
25/12/2021 RS 82.705,92 20/12/2021 560.319.000.059.052 | R$ 84.645,06

A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

RS 962.752,69"

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

R$ 073 |1”

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B +C +D)

Re 96275342 |/

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 211342 |7
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 964.866,84.
pd

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Of(s) signatéario(s), na qualidade de representante(s) da Centro de Orientagéio Humana Sao Domingos vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/ano bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

-

CATEGORIA DESPESAS DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
ou CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS CONTAB!LIZAI?AS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE NES'[E EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE EXERCICIO
DA DESPESA EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE NESTE A PAGAR
(8) (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) EXERCICIO EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (R$ SEGUINTES
(H) [{}] (J=H+1)
Retursos RS  843.827,33 / R$  843.827,33 | R$ 843.827.33 | R$ 37.836,71
Humanos (5) PR gt Lt e
Recursos R$ 4.560,00 - R$ 4560,00 | R$  4.560,00 | R$ 760,00
Humanos (6) U o T '
=
Medicamentos R$ - RS - R$ -
Material Médico e
Hospitalar (*) nE . RE ) e i
K- RS —— RS 531000 | R$  5.310,00
imenticios 7
Outros Materisis | pie 3.579,00 / R$ 357900 | R$  3.579,00
de Consumo
(S.)ervicos Médicos RS i RS ) RS )
Ouiros Servigos: | pe 3054140 R$ 3054140 | R$  30.541.40 | RS 2.260,00
de Terceiros
Locagbes de ) ) i
imévels R$ R$ R$
Locagoes RS B g RS % R$ .
Diversas i
i RS 9.807,33 | RS 0.807,33 | R$  9.807,33 | R$ 39,00
Publicas (7) !
Combustivel R$ 2.642,61 R$ 2.64261 | R$ 2.642,61
‘ens e materiais RS 4.454,30 , R$ 4.454,30 | RS 4.454,30
permanentes /
Obras RS - R$ - RS -
Despesas F
financeiras e R$ 1.047,90. R$ 1.047,90 | R% 1.047,90
bancarias
Outras Despesas | R$ 10.091,27' RS 10.091,27 | R$ 10.091,27
TOTAL R$ 915.861,14~ (R$ - R$ 915.861,14 | R$ 915.861,14 | R$ 40.8‘95,?1

{4) Verba: Federal, Estadual ou Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(5) Saldrios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet,
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e 0s compromissos assumidos que nio sdo classificados contabilmente



como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO, e a coluna DESPESAS

AP

CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa
por atraso, 0 resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM

EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas.
Assim sendo deverd ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(") Apenas para entidades da area da saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 964.866,84
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 9165.861,14
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E- (- F]] R$ 49.005,70
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO R$ * ,
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) ! R$ 49.005,70, F

Declaro(amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada,sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada comprova a exata aplicag&o dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme

programa de trabalho aprovado, proposto ao orgéo Publico Parceiro.

Americana, 24 de Fevereiro de 2022
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Paulo Cezar Zanini Gongalves
Presidente
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CENTRO DE ORIENTACAO HUMANA SAO DOMINGOS
CUIDANDO E EDUCANDO COM AMOR

CNPJ: 60.723.160/0001-90

Lei de Utilic}adc Muni{:.ipal 4.618/2008 Lei de Utilidade Estadual 13.562/2009
Sede‘Soclal: Rua Oriente Rosalen, 600 - S3o Domingos - CEP: 13471-140
Fone: (19) 3407-4098 (19) 3601-2730 - E-mail: cohsd@hotmail.com

¢ Ccreche &

SAO DOMINGOS

centro de orientacdo humana

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
GLOBAL
RECURSOS HUMANOS: SALARIOS, ENCARGOS E BENEFICIOS
ESPECIFICAGAQ DO
|DATA DO DOC. |DOCUMENTO FISCAL |CREDOR N° DE DOC. PAGAMENTC [VALOR R$
***}
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Franciele Cristina Farlas 550.315.000.074.233 1.516,59 /
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Bruna Regina Soares 550,319.000.085.801 1.411,57 ‘/;
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1.378,64 r
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Jessica Cristina Bramdao Ferreira 550.319.000.261.813 1.340,46 >
31/0112021 | Holerite Comp. 01/21 fLucilene Carmo Araujo da Silva 550.319,510.084.714 1.398,11 |
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 {Isabela Marques dos Santos 550.319.510,090.740 1.289,19
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 1.289,19 -
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Luciieide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.458,86 -~
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 1.782,47 ”
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.430,85 /
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |lvani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.430,85 L
31/01/2021 | Holerite Comp. 021 |Patricla Forssan Rodrigues 560.319.510.130.388 1.553,52 -
31/01/2021 | Hoferite Comp. ;11 /21 |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.458,86 o~
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 [Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 1.500,82 //:
31/0%/2021 { Holerite Camp. 01/21 |Jaqueline Cristina Vieira dos Sanlos 553.135.000.018.836 1.531,62["
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Paloma Xavier dos Santos ‘ 553.135.510.023.899 1.549,62 /
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.515,85 ~
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024.671. 745,35}~
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Daniela Morelli Riva 553.135.510,024.683 153450
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |Maria CLaudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 198,67 é:
31/01/2021 | Holerite Comp. (1/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 1,261,221 //
31/01/2021 | Holerite Comp, 01/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.289,19
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 |[Glaziane Porcel Parra 554.659.510.013.080 2.253,43 /
31/01/2021 | Holerite Comp. 01/21 {Fernanda Jose Alves 556.712.000.194.470 3,376,81 ?
31/01/2021 /| Holarite Comp. 01/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 557.041.000.010.214 1.289,19 [
28/02/2021 | Holerite Comp: 02/21 |Franciele Cristina Farias 550.319.000.074.233 1.516,59
28/0212021 | Holerite Comp. 02/21 |Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.411,57 /
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1.378,64 /
2810212021 | Holerite Comp. 02/21 |Jessica Cristina Bramdao Ferreira 550.319.000.261.813 1.340,46 /
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.412,11 /
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |isabela Marques dos Santos 550.319.510.090.740 1.289,19 -~
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 1.289,19 /
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.458,86 |~
28/02/2021 | Halerite Comp. 02/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510,119.321 2.107,25 /
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.430,85)
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |lvani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.444.86 |-
28/02/2021 | Holerite Comp. G2/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.553,52 4
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 {Femanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.458,86 |
280272021 | Holerite Comp. 02/21 {Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 1.500,82 -
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Jaqueline Cristina Visira dos Santos 553.135.000.018.836 1.531,62 ﬁ
28/02/2021 | Holerite Comp, 02/21 |Paloma Xavier dos Sanlos 553.135.610.023.899 1.549,52 |"
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.660 1.515,85 ’:’
28/02/2021 { Holersite Comp, 02/21 |Claudia Andrade 553.135,510.024.671 917,70 | i
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Maria CLaudiza Silva Carbenera $53.135.510.024.688 2.377.89]
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.301,92 /



N

R

28/02/2021 | Holerite Comp, 02/21 |Glaziane Parcel Parra 554.659.510.013.080 2.576,77 F
28/02/2021 | Holerite Comp. 02/21 |Fernando Josa Alves 556.712.000.184.470 3.847 46 o
28/0212021 | Holerite Comp. 02/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 557.041.000.010.214 1.289,19 -
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Franciele Cristina Farias 550.319.000.074.233 1.51 6,59=/
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.411,57 -
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1.378,64 |
31/03/2021 | Holerite Comp, 03/21 |Jessica Cristina Bramdao Ferreira 550.319.000.261.813 1.340,46 | ~
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.430,85|
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |isabela Marques dos Santos 550.319.510.090.740 1.289,19 =
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 1.289,19 "
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.458,86 "
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2.125,99 -
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.430,85|
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 [lvani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.444 86 -~
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Patricla Forssan Rodrigues 550.319.510.130,388 1.553,52 -
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Femanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.458,86 ~
31/03/2021 | Holerite Comp. 0321 {Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 1.500,82 -~
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos £53.135.000.018.836 1.531,62
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Paloma Xavier dos Santos 553.136.510.023.899 1.549,62| <
31/03/2021 | Holerite Comp, 03/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.534,50 &
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024.671 917,70 il
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Maria CLaudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 2.214,33 o~
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510,026.876 1.261,22 -
31/03/202t | Halerite Comp. 03/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.301,92 -~
31/03/2021 | Holerite Comp, 03/21 |Glaziane Porcel Parra 554.659.510.013.080 2.576,77 -~
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Fernando Jose Alves 556.712.000.194.470 3.846,12 -
31/03/2021 | Holerite Comp. 03/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 557.041.000.010.214 1.289,19 ~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Franciele Cristina Farias 550.319.000.074.233 1.670,31 -~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.665,30{
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 jFranciele Caposio 550.319.000.107.732 1.457,54] «~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 jJessica Cristina Bramdéo Ferreira 550.319.000.261.813 1.419,35 | ~~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550,319.510.084.714 1.574,08 ~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |lsabela Marques dos Sanios 550.319.510.090.740 1.419,35 |
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 141835} -7
30/04/2021 |} Holerite Comp. 04/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.602,09( .-~
30/04/2021 { Holerite Comp. 04/21 |Andressa Alvas da Silva 6§50.319.510.119.321 2.387,06 ~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319,510.120.439 1.574,08 |~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 [lvani Santas Oliveira 550.319.510.122,738 1.546,74 |~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 {Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.707,25 il
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.602,00f ~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 [Tatiane Pasquotio 550.923.000.041.392 1.654,55( ~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.836 1.685,35 |~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Paloma Xavier dos Santos 553.135.510.023.899 1.703,34 |~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.650,84 ~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024 671 1.071,43 -~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Maria CLaudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 2.518,80|
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 1.391,38|
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Elizandra de Fatima Fiausino 553.984.510.020.631 1.432,08 -~
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Glaziane Porcel Parra 554.659.510.013.080 2.806,53 |
30/04/2021 | Holerite Comp. 04/21 |Fernando Jose Alves 556.712.000.194.470 4,108,65 |
30/04/2021 | Holerite Comp, 04/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 557.041.000.010.214 1.419,35 |—"
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 {Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.426,60| -~
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.000.091.015 1.289,19] -~
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1.378,64 -~
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Jessica Cristina Bramd&o Ferreira 550.319.000.261.813 448,31 v
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 [Franciele Cristina Farias 550,319.510.074.233 1.531,62 -~
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Lucilene Carmo Araujo da Sitva 550.319.510.084.714 1.337,51 ;
31/05/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Isabela Marques dos Sanios 550.319.510.090.740 431,22
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.390,24 ?
31/05/2021 | Holerite Comp, 05/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2.125,99 .
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510,120.43¢ 1.430,85
31/05/2021 | Hoterite Comp. 05/21 |Ivani Santos Oliveira 550,319.510.122.738 1.335,86 /
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31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.5563,52
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.472,86
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Tatiane Pasquotio 550.923.000.041.392 1.515,85
31/05/2021 | Holerite Comp. D5/21 |Jaqueline Crislina Vieira dos Santos 5563.135.000.018.836 1.546,65
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 1.280,19
31/05/2021 | Holerite Comp. D5/21 |Paloma Xavier dos Santos 553.136.510.023.899 1.549,62
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.515,85
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024.671 917,70
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 2.244.11
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 312,68
31/05/2021 Holerite Comp. 05/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.301,92
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Glaziane Porcel Parra 554 659.5610.013.080 2.576,77
31/05/2021 | Holerite Comp. 05/21 |Fermando Jose Alves 556.712.000.194.470 3.870,45
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1.564,65
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.430,85
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 650.319.510.091.015 1.289,19
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.9804 1.380,24
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 [Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2.116,99
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 [Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.430,85
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 jlvani Santos Qiiveira 650.319.510.122.738 1.368,44
30/06/2021 | Holerite Comg. 06/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.553,52
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 [Femanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.472,86
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 jTatiane Pasquolto 550.923.000.041.392 1.460,86
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Jaquetine Cristina Vieira dos Santos 553,135.000.018.836 1.546,65
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 [Andreia Rodrigues Jacinto 563.135.000.110.214 1.289,19
30/08/2021 | Holerite Comp. 06/21 [Paloma Xavier dos Santos 563.135.510.023.899 1.549,62
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.515,85
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 JClaudia Andrade 653.135.510.024.671 1.534,59
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 2.234,11
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.534 59
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Glaziane Porcel Parra 564.659.510.013.080 2.576,77
30/06/2021 | Holerite Comp. 06/21 |Fernando Jose Alves 556.712.000.194.470 3.869,57
20/07/2021 | 12 Parcela 13° Saldrio |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 711,20
20/07/2021 | 1# Parcela 13° Salario |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 864,71
20/07/2021 | 1" Parcela 13° Salario [Jessica Cristina Brand&o Ferreira 550.319.000.261.813 711,20
20/07/2021 | 1* Parcela 13° Salario [Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 790,23
20/07/2021 | 1* Parcela 13° Saldrio {Isabela Marques 550.319.510.090.740 711,20
20/07/202% | 12 Parcela 13° Salario {Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 805,62
20/07/20214 | 1® Parcela 13° Salario {Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 1.697 48
20/07/2021 | 1* Parcela 13° Salrio |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 790,23
20/07/2021 | 1° Parceta 13° Salario |lvani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 797,93
20/07/2021 | 12 Parcela 13° Salério |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 889,48
20/07/2021 | 12 Parcela 13° Salario |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 813,32
20/07/2021 | 1* Parcela 13° Salario |Tatiane Pasquotio 550.923.510.041.392 848,19
20/07/2021 | 1* Parcela 13° Saldnio |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553,135.000.018.836 872,96
20/07/2021 | 1® Parcela 13° Saldrio |Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 711,20
20/07/2021 | 1* Parcela 13° Saldrio |Paloma Xavier dos Sanics 553.135.610.023.899 866,45
20/07/2021 {12 Parcela 13° Salario |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 848,19
20/07/2021 | 1® Parcela 13° Salario |Claudia Andrade 553.135.510.024.671 848,19
20/07/2021 | 12 Parcela 13° Salario [Maria Claudiza Silva Carbonera 553,135.510.024.688 2.361,39
20/07/2021 | 1* Parcela 13° Saldrio [Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 848,19
20/07/2021 | 12 Parcela 13° Salario |Glaziane Porcel Parra 564.659.510.013.080 1.472,10
20/07/2021 | 1° Parcela 13° Salario |Fernando Jose Alves 556.712,000.194.470 2.282,85
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Franciele Caposio 550.319,000.107.732 1.753,84
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Lucilene Carmoe Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.603,69
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 1.444.70
3140772021 | Holerite Comp. 07/21 |Tais de Souza £50.319.510.093.283 483,92
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550,319.510.110.904 1.603,44
31/07/2021 | Hoterite Comp. 07/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2.438,16
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Luzinete Laurentino Alves 550,319.510.120.439 1.603,69
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Ivani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.567,73
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550,319.510.130.388 1,748,22
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31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Femanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.650,84 e ,.
31/07/2021 | Holerite Comp. §7/21 |Taliane Pasquotio 550.923.000.041.392 1.541,43 i'::.«
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Jaquetine Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.836 1.770,70
31/07/202% | Holerite Comp. 07/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 1.444,70 /
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 {Paloma Xavier dos Santos 563.135.510.023.899 1.736,97 -~
31/07/2021 Holerite Comp. 07/21 |Emily Geovana de Souza 563.135.510.024.650 1.701,37 -
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Claudia Andrade 563.135.510.024.671 1.720,11 o™
31/07/2021 | Holerite Camp. 07/21 |Maria Claudiza Silva Carbonera 5563.135.510.024.688 2.622,56 o
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Elizandra de Falima Flausino 563.984.510.020.631 1.720,11 s
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Glazians Porcel Parra 5654.659.510.013.080 2.856,15 -
31/07/2021 | Holerite Comp. 07/21 |Fernando Jose Alves 556.712.000.194.470 412137 |
30/08/2021 Recibo de Férias  |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.208,47 |-
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Franciele Cristina Farias dos Reis 550.319.000.074.233 1.753,84 /
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.326,83 /
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1.763,84 .«/
31/08/2021 | Hoterite Comp. 08/21 |Jessica Cristina Brand&o Ferreira 550.319.000.261.813 1.350,02 ";
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.603,69]
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Isabela Marques dos Santos da Silva 550.319.510.090.740 1.397,10 e
31/08/2021 { Holerite Comp. 08/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510,091.015 1.326,33 -~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.581,09 /’_
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 [Andressa Alves da Silva 550,319.510.119.321 2.883,56 |~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 [Luzinete Laurentine Alves §50.319.510.120.439 1.603,69 /
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 jivani Santos Olivelra 550.319,510,122.738 1.521,90 -~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08721 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.411,16 "/
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.650,84 -
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Tatiane Pasquotio 550.923,000.041.392 1.720,11 /
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.838 1.770,70 -~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 1.444,70 -~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Paloma Xavier dos Sanlos 553.135.510.023,899 1.500,23 [~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.736,97 -~
31/08/2021 { Holerite Comp. 08/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024.671 1.601,74 ’;
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 3.517,79
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 1.101,59 /
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Elizendra de Falima Flausino 553.984.510.020.631 1.720,11 L~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Glaziane Porcel Parra 654.659.510.013.080 2.856,15 ~
31/08/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Fernando Jose Alves 556.712,000,194.470 3.826,18 e
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Glovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 1.326,33 |~
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 {Franciele Caposio 550,319.000.107.732 1.753,84 -~
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 {Jessica Cristina Branddo Ferreira 550.319.000.261.813 1.413,31 /
30/09/2021 | Holerite Gomp. 09/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.603,69 Fl
30/09/2021 | Holerite Comp, 09/21 |Isabela Marques dos Santos da Silva 550.319.510.090.740 1.444,70 "
30/00/2021 | Holerite Comp. 08/21 |Lucileide Apsrecida de Souza 550.319.510.110.904 1.635,12, -~
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2,883,56 ;’:
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Luzinete Laurentinc Alves 550.319.510.120.439 1.603,69 P
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |lvani Santos Oliveira 550.319.510.122,738 1.508,75 /
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 546,96
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Femanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.650,84 ~
30/098/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Tatiane Pasquolto 550.923.000,041.392 1.720,11 /
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |daqueline Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.836 1.770,70 -~
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 JAndreia Radrigues Jacinto 553.135.000.110.214 1.444,70 '{
30/08/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Paloma Xavier dos Sanios 553.135.510.023.899 1.500,23 :;,
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Emily Geovana de Souza 563.135.510.024.650 1.736,97
30/00/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024.671 1.601,74 |~
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Maria Claudiza Sitva Carbonera £53.135.510.024.688 3.517,79 Pl
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553,135,510.026.876 1.248,03 il
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984,510.020.631 1.720,11 -~
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Glazisne Porce! Parra 554.659.510,013.080 2.856,15|
30/09/2021 | Holerite Comp. 09/21 |Fermnando Jose Alves 556.712.000.194.470 3.825,66 -~
31/10/2021 | Holerite Comp. 1021 |Franciele Cristina de Farias 550.319.000.074.233 1,753,84 rd
31/10/202% | Holerite Comp. 10/21 jBruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.326,83 "
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Franciele Capasia 550.319.000.107.732 1.753,84 7
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Jessica Cristina Brand&o Ferreira 550,319.000.261.813 1.216,67 /




31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 {Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.603,69
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Isabela Marques dos Santos da Silva 550.319.510.090.740 1.44470 | .~
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 1.326,33 |«
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.635,12
31/10/2021 Holerite Comp. 10/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2.883,56
31/10/2021 Holerite Comp. 10/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.603,69
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |lvani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.564,35
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.411,16
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.650,84
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 1.720,11
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.836 1.770,70
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 1.444,70
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Paloma Xavier dos Santos 553.135.510.023.899 1.500,23
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.736,97
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024.671 1.601,74
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 3.517.79
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 1.243,37
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.601,74
31/10/2021 | Holerite Comp. 10/21 |Glaziane Porcel Parra 554.659.510.013.080 2.856,15
31/10/2021 Holerite Comp. 10/21 |Fernando Jose Alves 556.712.000.194.470 3.825,32
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Salario |Franciele Cristina de Farias 550.319.000.074.233 903,51
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salario |Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 886,29
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salario |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 903,51 |.
03/12/2021 | 2° Parcela 13° Salario |Jessica Cristina Brandéo Ferreira 550.319.000.261.813 749,73
03/12/2021 | 22 Parcela 13° Salario |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 826,86 |-
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Salario |Isabela Marques dos Santos da Silva 550,319.510.090.740 749,73 |
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Saléario |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 74568 |~
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salario |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.804 842,90
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Salario |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 1.602,48
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Salario |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 826,86
03/12/2021 | 2 Parcela 13° Salario |lvani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 834,88
03/12/2021 | 22 Parcela 13° Salério |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 929,33
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salario |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 850,92
03/12/2021 | 2 Parcela 13° Salario | Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 886,29
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salario |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.836 912,12 |-
03/12/2021 | 2 Parcela 13° Salério |Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 74568 | —
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Salério |Paloma Xavier dos Santos 553.135.510.023.899 894,90 |~ :
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Salario [Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 903,16 |~
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salério |Claudia Andrade 553,135.510.024.671 886,29
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salario {Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 1.936,56
03/12/2021 | 2* Parcela 13° Salario |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 749,73
03/12/2021 | 2® Parcela 13° Salario |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 88629 |
03/12/2021 | 22 Parcela 13° Salario |Glaziane Porcel Parra 554.659.510.013.080 1.404,18
03/12/2021 |2 Parcela 13° Saldrio |Fernando Jose Alves 556.712.000.194.470 1.722,52 |~
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Franciele Cristina de Farias 550.319.000.074.233 1.75384 1
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.326,83 |
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1.753,84
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.603,68
30/11/2021 Holerite Comp. 11/21 |lsabela Marques dos Santos da Silva 550.319.510.0980.740 1.444.70
30/11/2021 Holerite Comp. 11/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 560.319.510.091.015 1.326,33
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.638,12 v
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2.883,56 |
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.603,69
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |lvani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.564,35 [~
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.411,16 L~ .
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 1.650,84 |
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Jessica Cristina Branddo Ferreira 550.319.000.261.813 1.200,08 |
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 1.607,97 )
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.836 1,770,70 |-~
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Paloma Xavier dos Santos 553.135.510.023.899 1.500,23 3
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.736,97
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Claudia Andrade 553.135.510.024.671 1.601,74
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Holerite Comp. 11/21

3.5617,79

3071172021 Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 =il
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 1.246,51 |
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 1.444,70 -
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Elizandra de Fatima Flausino 563.984,510.020.631 1.601,74 |
30/11/2021 | Halerite Comp. 11/21 [Glaziane Porcel Parra 554.659.510.013.080 2.856,15 |—""
30/11/2021 | Holerite Comp. 11/21 |Femando Jose Alves 556.712.000.194.470 3.826,32 |-
2112/2021 Férias Franciele Caposio 550.319.000.107.732 1,184,32 [
21/12/2021 Férias Jessica Cristina Brandio Ferreira 550.319.000.261.813 978,83 /
21/12/2021 Férias Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.083,56 |
2112/2021 Férias Isabela Margues dos Santos da Silva 550.319.510.090.740 977,73 -
21122021 Férias Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091,015 976,09 =l
2111212021 Férias Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.104,51 /
2111242021 Férias Andressa Alves da Silva 550.319.510.,119,321 4,194,26 |—"
211242021 Férias Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.083,56 |
2171242021 Férias Ivani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.094,06 | —"
211242021 Férias Patricia Forssan Rodrigues 650.319.510.130.388 2.627,97 -~
211272021 Férias Fernanda Rodrigues de Lima 550.319.510.130.761 111499 | —
21/12/2021 Férsias Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 1.161,83 |
211212021 Férias Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553.136.000.018.836 1.195,56 |—"
2112/2021 Férias Andreia Rodrigues Jacinto 553.135.000.110.214 976,09 |-
21/12/2021 Férias Paloma Xavier dos Santos 553.135.510.023.889 1.173,08 <
2111242021 Férias Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.173.08*?,,
2111212021 Férias Claudia Andrade 553.135.510.024.671 1.161,83"
2171212021 Férias Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 5.458,25 S
21/12/2021 Ferias Cryslaine Nascimento Messias 553.135.510.026.876 977,73 /’:,
2112712021 Férias Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.161,83
211272021 Férias Glaziane Porcet Parra 554.659.510.013.080 3.857,76 ?
21/12/2021 Férias | Fernando Jose Alves 556,712,000.194.470 5.405,47
SUBTOTAL SALARIOS| R§ - . 519.479,70] =~
02/02/2021 |Comp. 01/2021 FGTS 20.501 5.058,36 /
02/12/2021 |Comp. 01/2021 Sindicato - Contr Assistencial 20.502 193,12 /
31/01/2021 {Comp. 01/2021 IRRF 21.003 94,94 -~
02/02/2021 |Comp. 02/2021 Beneficio Social 21,001 850,00 =
28/02/2021 Comp. 02/2021 IRRF 30.508 231,19 ~
28/02/2021 |  Comp, 02/2021 _ |INSS 30.509 5.092,40 |~
04/03/2021 Comp. 03/2021 Beneficio Social 30.502 850,00 —~
310372021 | Comp. 03/2021 _|INSS 21.301 5.294,55 |~
05/05/2021 Comp. 04/2021 FGTS 50.701 5.427,73 ::,
30/04/2021 Comp. 04/2021 IRRF 51.203 650,76
31/05/2021 Comp. 052021 _ |FGTS 60.701 4.482,17 ;”
26/0512021 Comp, 05/2021 Sindicato - Contr Assistencial 60.702 193.12)/
31/05/2021 Comp. 05/2021 INSS 60.903 4.878,07
31/D5/2021 Comp. 05/2021  {IRRF 60.904 867,79
02/07/2021 Comp. 06/2021 Sindicato - Contr Assistencial 70.601 132,12 : il
31/07/2021 Comp. 08/2021 Beneficio Social Familiar 80.904 850,00 +—
31/07/2021 Comp. 07/2021 INSS 80,907 5.325,25 j
30/0612021 Comp. 06/2021 IRRF §0.908 666,22 1
31/08/2021 Comp. 08/2021 IRRF 91.501 919,94 }—"
30/09/2021 Comp. 08/2021 INSS 102.001 6,100,45 |~
04/11/2021 Comp. 10/2021  |[FGTS 110.501 5580,22 |
27/10/2021 Comp. 10/2021 |Sindicato - Contr Assistencial 110.503 31,39 -
SUBTOTAL ENCARGOS| - R§53.769,79 |
29/12/2020 Comp. 01/21 Vegas Card do Brasil Lida NF 186408 12.901 18.874,00 /
03/02/2021 NF 185812 Vegas Card do Brasil Ltda 30,101 18.874,00 o~
24/02/2021 NF 1534118 S#o Lucas Satide S/A 30.505 243,62 |—
24/02/2024 NF 1534872 S&o Lucas Satde S/A 30.507 3.117,06 ;
03/03/2021 NF 192928 Vegas Card do Brasil Lida 32,901 16.933,00
05/04/2021 NF 196096 Vegas Card do Brasil Ltda 42,701 16.074,00 ="
24/02/2021 NF 1534872 Séo Lucas Sadde 41.203 3.117,06-?
26/04/2021 N° 198411 Vegas Card do Brasil Lida Farmacia 51.002 41,34 o
07/05/2021 N°® 199554 Vegas Card do Brasil Ltda 53.101 17.674,00
27104/2021 N° 1615830 S#o Lucas Salde 51.003 243,62 L~




26/03/2021 N°® 1569665 Sao Lucas Saude 51.202 3.117,06 /
01/06/2021 N° 202527 Vegas Card do Brasil Ltda 62.801 18.074,00 |
24/06/2021 NF 1683561 Sao Lucas Satde Odonto 60.901 243,62 i
271042021 NF 1543114 Sao Lucas Salde 60.902 2.914,01 |-
26/05/2021 NF 1649853 S&0 Lucas Saude 71.201 2.727,09 L
23/06/2021 N° 204514 Vegas Card do Brasil Ltda (Farmacia) 71.202 40187
24/06/2021 NF 1683561 Sao Lucas Saude 71.203 24362
02/07/2021 N° 205816 Vegas Card do Brasil Ltda 72.701 18.474,00 | —
01/08/2021 NF 17462804 Notre Dame Intermedica Saude S.A 80.601 3.647,15 b
23/07/2021 N°® 208268 Vegas Card do Brasil Ltda (Farmacia) 80.903 455,83 —
28/07/2021 NF 1716704 S&o0 Lucas Saude S/A 80.901 24362-|—"
25/06/2021 NF 1684244 Sao Lucas Saude 80.906 2.707,09 |—
05/08/2021 N°® 209877 Vegas Card do Brasil Ltda 83.001 20.170,004—"
16/08/2021 NF 17726058 Notre Dame Intermedica Saude S.A 90.101 3.64715 | —
10/09/2021 N°® 213475 Vegas Card do Brasil Ltda 92.701 19.870,00 | —
11/10/2021 N® 217044 Vegas Card do Brasil Ltda 102.701 20.070,00 |-
15/10/2021 NF 18609958 Notre Dame Intermedica Saude S.A 110.301 4.051,96 {—
25/10/2021 N° 218230 Vegas Card do Brasil Ltda (Farmacia) 111.001 256,39 |—
19/11/2021 NF 19003966 Notre Dame Intermedica Saude S.A 120.201 4.046,68
08/11/2021 N° 220381 Vegas Card do Brasil Ltda 120.101 19.670,00 —"
06/12/2021 N° 223421 Vegas Card do Brasil Ltda 121.601 978500 |
17/12/2021 N° 225350 Vegas Card do Brasil Ltda 122.101 20.570,00 }—
SUBTOTAL BENEFICIOS| R$  270.577,84 | -
TOTAL RECURSOS HUMANOS: SALARIOS, ENCARGOS E BENEFICIOS RS 843.827,33| .-~ ;
~ RECURSOS HUMANOS: AUTONOMOS E PESSOA JURIDICA il
31/03/2021 NF 197 - Fabiana Lucato Ferro 553.984,000.007.318 760,00 |~ p
30/04/2021 NF 198 Fabiana Lucato Ferro 553.984.000.007.318 760,00 ’: :
19/05/2021 NF 199 Fabiana Lucato Ferro e 553.984,000.007.318 760,00 |
01/10/2021 NF 38 Silene Martinez Galina Defavari i 556.821.510.006.708 760,00 /
26/10/2021 NF 42 Silene Martinez Galina Defavari 556.821.510.006.708 760,00
30/11/2021 NF 07 Silene Martinez Galina Defavari 554.659.510.106.708 760,00 |-~
TOTAL RECURSOS HUMANOS: AUTONOMOS E PESSOA JURIDICA| R$ 4.560,00 |
7 GENEROS ALIMENTICIOS
05/04/2021 NF 7698 Panificadora e Doceria Maryara Ltda 40.601 4.950,00
11/08/2021 NF 004.192 Mais Sabor Ind. E Com. Alim. Ltda - ME 81.903 360,00 /
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| R$ 5.310,00 )
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
01/03/2021 NF 9708 / Fernando J. de O. Herreira Com. Serv e Loc. Eqp. Eireli 30.506 1.199,20 |
29/03/2021 NF 5844  _|Derli Papelaria Ltda : 41.204 441,201
28/04/2021}" ~ NF 10432 |Djapel Com de Bem e Art Festas Ltda 51.201 1.544,40
30/07/2021 NF 006.048 Derli Papelaria Ltda 80.905 214,50
01/08/2021 NF 10030 ~link Print Com. Ser. E locagio de Equip. Lida - 80.909 179,70
) TOTAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 3.579,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
28/01/2021 NF 07 Sergio Donizete 12.801 8.100,00 ™
29/01/2021 NF 8765 Escritorio Contabil Bela Vista Ltda 21.002 2.260,00 |
28/01/2021 NF 001.012 ; ; . - ) 300,00 |~
25/02/2021 N 007.046 Dias & Dias Apoio Administrativo Ltda ME 40.802 30000 |
10/04/2021 NF 975 Dedetizadora e Desentupidora Jaguari Ltda 41.202 381,40 |
04/05/2021 NF 48772 Asbono Atendimento Medico Ltda 52.001 130,00
19/05/2021 NF 13 Sergio Donizetti Garcia 52.601 7.250,00
30/07/2021 NF 9138 Escritério ontabil Bela Vista Ltda 80.902 2.260,00




>

10/08/2021 NF 54 Edival Mizuno 81.201 860,00 |
15/12/2021 | NF 24 [Sergio Donizetti Garcia | 121,501 8.700,00
TOTAL OUTROS SERVIGOS TERCEIROS RS 30.541,40
UTILIDADES PUBLICAS
03/01/2021 {Comp. 12/2020 Claro S/A 12.701 42,79 /
21/01/2021 |Comp. 01/2021 CPFL 20.801 517,85 "
24/03/2021 Comp. 03/2021  |CPFL 40.602 3033317
24/03/2021 Comp. 03/2021  |CPFL 40.603 1.49567 |-
24/03/2021 Comp. 03/2021  |CPFL 40.803 558,25 |
06/04/2021 Comp. 04/2021 |DAE 51.204 23200 | —
18/06/2021 Comp. 06/2021  |CPFL 70.501 1.602,67 +—
21/05/2021 Comp. 05/2021  |CPFL 71.301 1.569,69 I _
22/04/2021 Comp. 04/2021  |CPFL 71.302 164096 |
20/07/2021 Comp. 07/2021  |CPFL 72.702 286,561
04/08/2021 NF 001.389 $.0.S Americana Comercio de Gas Eireli 81.901 720,00
24/07/2021 Comp. 07/2021  |Claro S/A 81,902 21,35 L
21/10/2021 Comp. 10/2021  |CPFL 110.302 389,05 |-
25/10/2021 NF 001.524 S.0.S Americana Comercio de Gas Eireli 110.502 39500 |
04/10/2021 Comp. 10/2021  |DAE 110.803 32,16}
TOTAL UTILIDADE PUBLICAS| R$ 9.807,33
v COMBUSTIVEL P v
16/04/2021 NF 8350 - - |Centro Automotivo Paulista Ltda 42.002 A 254,03
17/05/2021 NF 8437 = _-|Centro automotivo Paulista 52.401 394,89’/
01/06/2021 NF 8478 .~ |Centro Automotivo Paulista Ldta 60.703 B 254 42 /‘/
01/07/202% NF 8558 _ACentro Automotivo Paulista Ltda NF 70602 769,15.
16/09/2021 NF 8794 ~ |€entro Automotivo Paulista Ltda 92.702 264,03
01/11/2021 NF 8930 Centro Automotivo Paulista Ltda 110.801 706,09 /
TOTAL COMBUSTIVEL| R§ 2.642,61
BENS E MATERIAIS PERMANENTES &
10/02/2021 NF 464122 Bandini & Cia Ltda 30.503 191,98 |
10/02/2021 NF 464122 Bandini & Cia Ltda 41.201 231,88t~
10/02/2021 NF 464122 Bandini & Cia Ltda 51.101 231,88
10/02/2021 NF 464122 Bandini & Cia Ltda 60.905 231,88 |-
10/02/2021 NF 464122 Bandini & Cia Ltda 71.204 23188 | -
03/01/2022 1~ NF 024834909  |Via Varejo S/A (Casas Bahia) 123.001 1.637,40 |~
03/01/2022 |~ NF 024834910  |Via Varejo S/A (Ponto Frio) e 123.002 1.697,40 i
TOTAL BENS E MATERIAIS PERMANENTES| R$ 4.454,30 /
3 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS o
29/01/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 800.291.100.074.879 10,45 |
05/02/2021 | ~ Tarifa Tarifa Pacote de Servigo 850.361.200.009.507 84,00
26/02/2021 { Tarifa Tarifa Bancaria 800.571.100.069.631 10,45
05/03/2021 |~ Tarifa Tarifa Bancaria 840.641.201.532.537 84,00
06/04/2021 | - Tarifa Tarifa Bancaria B840.961.200.099.194 84,00
05/05/2021 7| Tarifa Tarifa Pacote de Servigos 831.251,202.449.649 84,00
26/05/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 891.461.100.043.380 10,45 |~
28/05/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 861.481.100.175.359 10,45 |
31/05/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 801.511.100.124.160 | 10,45 |
05/05/2021 - Tarita Tarifa Pacote de Servigos 851.581.200.019.314 84,001
05/07/2021 Tarifa Tarifa Pacote de Servigos 851.861.201.330.337 84,00 |
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 812.011.300.081.442 1.20 |~
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 812.011.300.081.443 1,20 ] —
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 812.011.300.081.444 120 |
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20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 812.011.300.081.445 1,20 |
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 822.011.300.126.319 1,20 |
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 822.011.300.126.320 1,20
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 822.011.300.126.321 1,20 |
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 822.011.300.126.322 1,20
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 822.011.300.126.323 1,20
20/07/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 822.011.300.126.324 1,20
05/08/2021 Tarifa Tarifa Pacote de Servigos 892.171.300.384.099 84,00
06/09/2021 Tarifa Tarifa Pacote de Servigos 862.491.201.463.095 84,00
05/10/2021 Tarifa Tarifa Pacote de Servigos 892.781.300.267.368 84,00
05/11/2021 Tarifa Tarifa Pacote de Servigos 893.091.300.424.225 84,00
06/12/2021 Tarifa Tarifa Pacote de Servigos 863.401.201.611.928 84,00
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.270 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411,200.048.271 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.272 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.273 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.274 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.275 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.276 1,20
07/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.277 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.278 1,20
07/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.279 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.280 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.281 1,20
07/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.048.282 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.130.473 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.130.474 1,20
07/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.130.475 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.130.476 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.130.477 1,20
07/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 853.411.200.130.478 1,20
15/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.491,200.330.742 10,45
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551,200.158.169 1,20 |
21/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.170 1,20
21/12/12021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.171 1,20 |
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.172 1,20
2112/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.173 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.174 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.175 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.176 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.177 1,20
2111212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.168.178 1,20
2111212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.179 1,20
21/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.180 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551,200.158.181 1,20
2111272021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.182 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.183 1,20
21M12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833,551.200.158.184 1,20
2111212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.158.185 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.306.930 1,20
21/12/2021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.306.931 1,20
21/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.306.932 1,20
21/1212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.306.933 1,20
2111212021 Tarifa Tarifa Bancaria 833.551.200.306.934 1,20
‘ TOTAL DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS| R$ 1.047,80
i OUTRAS DESPESAS
- 07/01/2021 NF 146.024” Acefer Ferramentas e Tintag e Rep. Com. Ltda 20.503 201,42
15/01/2021 NF 24490 0. Santa Rosa Lida 20.802 547,20
10/02/2021 NF 21 Mauro Gongalves 22.601 7.500,00
10/02/2021 NF 464122 Bandini & Cia Lida 30.503 39,90




v

09/02/2021 NF 147.998 Acefer Ferramentas e Tintas e Rep. Com. Ltda 30.504 154,17 ;
07/01/2021 NF 146.024 Acefer Ferramentas e Tintas e Rep. Com. Ltda 30.501 201,42 |«
07/01/2021 NF 146.024 Acefer Ferramentas e Tintas e Rep. Com. Lida 40.604 201,41 | ——
08/02/2021 NF 147.998 Acefer Ferramentas e Tintas e Rep. Com. Lida 40.801 154,17 |-
21/04/2021 NF 012.689 inova Click Comercio de Produtos DE 42.001 172,50
30/04/2021 NF 001.697 Construmais Joaquim Francisco Leal - ME 50,702 316,20
08/02/2021 NF 147.998 Acefer Ferramentas e Tintas e Rep. Com. Ltda 51.001 154,16
25/10/2021 NF 5909 Giacometi Comercio Mat Construgéo 110.802 448,72
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 10.091,27
//
TOTAL DESPESAS| RS  915.86%14
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ANEXO RP 14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Americana

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro de Orientagédo Humana Séo Domingos
CNPJ: 60.723.160/0001-90

ENDEREGO E CEP: Rua Oriente Rosalen, 600 - Sao Domingos - CEP 13.471-140
RESPONSAVEL (EIS) PELA OSC: Paulo Cezar Zanini Gongalves

CPF: 004.782.008-03 ,
OBJETO DA PARCERIA: Oferta Educacional Segmento Creche \ o
EXERCICIO: 2021 ¢ il
ORIGEM DOS RECURSOS (1) Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Colaboragéo n® 076/2017 10/05/2017 10/05/2017 a 09/05/2018 | R$ 717.361,92
1% Aditamento n® 025/2018 01/02/2018 alteracéo clausula .

2° Aditamento n® 81/2018 12/03/2018 alteragao clausula .

3° Aditamento n® 159/2018 10/05/2018 10/05/2018 a 31/12/2018 | R$ 487.322,56
4° Aditamento n° 486/2018 20/12/2018 01/01/2019 a 31/12/2019 | R$ 948.303,36
5 Aditamento n® 506/2019 ' 23/12/2019 01/01/2020 a 31/12/2020 | R$ 992.471,04
« .«ditamento n® 187/2020 16/04/2020 Repactuagso de Valores | RS .
7° Aditamento n® 522/2020 14/12/2020 Repactuagao de Valores | R$ .
8° Aditamento n° 597/2020 29/12/2020 01/01/2021 a 31/12/2021 | R$ 992.471,04

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O VALORES PREVISTOS DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) (R$) REPASSE DE CREDITO REPASSADOS (RS$)

e

i : ‘ e A N
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 49.005,7
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ .
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) /
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B + C + D) R$ 49,095’,70

VA

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 49.005,70

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Centro de Orientagao Humana Sao Domingos vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/ano bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



CATEGORIA

ou
FINALIDADE
DA DESPESA

(8)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS

CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

E PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCiCIO
(R$
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

A PAGAR
EM EXERCICIOS
SEGUINTES

Recursos
Humanos (5)

R$

37.836,71{

R$  37.838,71

Recursos
Humanos (8)

R$ 760,00

/

R$ 760,00

Medicamentos

/

Material Médico e
Hospitalar (*)

Géneros
Alimenticios

Jutros Materiais
de Consumo

RS 17940

R$ 179,70

R$ 179,70

Servigos Médicos

(")

QOutros Servigos
de Terceiros

R$ 2.2!’:}0.’00

R$ 2.260,00

Locagdes de
Imoveis

Locagdes
Diversas

Utilidades
Publicas (7)

R$ 39,00

R$ 39,00

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Jbras

Despesas
financeiras e
bancarias

R$ 84,00

R$ 84,00

R$ 84,00

Outras Despesas

TOTAL

R$ 263,70/

[

R$  40/895,71
'

R$ 263,70

/.
R$  41.159,41

R$ g

(4) Verba: Federal, Estadual ou Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nao sao classificados contabilmente
como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
(9) Quando a diferenga entre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO, e a coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa
por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM
EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou despesas.



Assim sendo devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da &rea da saude.

M
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 49.005,70
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) RS 41.159,41
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (I - F)] RS 7.846,20
(L) VALOR,DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS 7.846,29
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-1) | R$ -

Declaro(amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada,sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao ¢rgéo Publico Parceiro.

Americana, 24 de Fevereiro de 2022
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Paulo Cezar Zahini Gongalves
Presidente



CENTRO DE ORIENTACAO HUMANA SAO DOMINGOS
CUIDANDO E EDUCANDO COM AMOR

CNPJ: 60.723.160/0001-90

Lei de Utilidade Estadual 13.562/2009
Sao Domingos - CEP: 13471-140

Lei de Utilidade Municipal 4.618/2008
Sede Social: Rua Oriente Rosalen, 600 -

TD GE REL T b‘ES}ﬁE‘SkS“a” cohsd(_,hotman[ com
ST L REX Rsos mmmos- SALARIOS, ENCARGOS E BENEFICIOS _ = i
DATA DO DOC. oof:s:::ﬂg;?s - AE?,“] CREDOR N° DE DOC. BANCARIO VALOR RS

31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 _|Franciele Cristina de Farias 550,319.000.074.233 1.237.92
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Bruna Regina Soares 550.319.000.085.801 1.204,19
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Franciele Caposio 550,319.000.107.732 1.237,92
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 _|Jessica Cristina Brandao Ferreira 550.319.000.261.813 943,95
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Lucilene Carmo Araujo da Silva 550.319.510.084.714 1.122,35
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 _lIsabela Marques dos Santos da Silva 550.319.510.090.740 1.006,73
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Giovanna Aithana de Godoy Alves 550.319.510.091.015 1.008,75
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Lucileide Aparecida de Souza 550.319.510.110.904 1.153,77
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Andressa Alves da Silva 550.319.510.119.321 2.367,26
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Luzinete Laurentino Alves 550.319.510.120.439 1.122,35
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 _|Ivani Santos Oliveira 550.319.510.122.738 1.138,06
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Patricia Forssan Rodrigues 550.319.510.130.388 1.296 45
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 _|Fernanda Rodrigues de Lima 550,319.510.130.761 1.169,49
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 _|Tatiane Pasquotto 550.923.000.041.392 1.204,19
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Jaqueline Cristina Vieira dos Santos 553.135.000.018.836 1.254,79
311212021 Holerite Comp. 12/21 |Andreia Rodrigues Jacinto 563.135.000.110.214 1.006,75
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Paloma Xavier dos Santos 553.135.510.023.899 1.221,04
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Emily Geovana de Souza 553.135.510.024.650 1.221,04
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 [Claudia Andrade 553.135.510.024.671 1.204,19
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Maria Claudiza Silva Carbonera 553.135.510.024.688 3.143,56
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Cryslaine Nascimento Messias 553,135.510.026.876 1.006,73
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Elizandra de Fatima Flausino 553.984.510.020.631 1.204,19
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 _|Glaziane Porcel Parra 554.659.510.013.080 2.069.83
31/12/2021 Holerite Comp. 12/21 |Fernando Jose Alves 556.712.000.194.470 2.943,31
SUBTOTAL SALARIOS| R$  33.486,81

31/12/2021 Comp. 13/2021 IRRF 10.703 902,16
31/12/2021 Comp. 12/2021 Sindicato - Contrib. Assistencial 10.705 62,78
31/12/2021 Férias IRRF 10.706 2.465,27
31/12/2021 Comp. 12/2021 IRRF 10.707 919,69
SUBTOTAL ENCARGOS| R$ 4.349,90

TOTAL RECURSOS HUMANOS: SALARIOS, ENCARGOS E BENEFICIOS | RS 37.836,71 |

760,00

1711212021 NF 09 [Silene Martmez Galina Defavan i 554, 659 510, 106.708
TOTAL RECURSOS HUMANOS: AUTONOMOS E PESSOA JURIDICA RS 760,00
031212021 Comp. 1212021 __|DAE [ 0.702 39,00
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS R$ 39,00
o s OUTROS MATERIAIS DECONSUMO Vi et 5
03/01/2022 NE 10 LP::a?rmt Com. Serv. E Locagéo de Equxpamemos 10.701 179,70
TOTAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO R$ 179,70
wéﬁwﬁwﬁ = N,g: L T T .':);:’.ij ::w ; ;: 7 R PO e e e
25/12/2021 | NF 9470 lEscntono Contabil Bela Vista Ltda | 10.704 R$ 2.260,00
TOTAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS R$ 2.260,00
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05/01/2022 | Tarifa ITarlfa Pacote de Serwg:os

TOTAL DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS

TOTAL GERAL DAS DESPESAS

[RS

41.159,41 |




